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$9,151,517.911000 SERVICIOS PERSONALES $10,789,785.54 $8,137,391.97 $6,624,311.71 $6,624,311.71 $2,652,393.57$1,638,267.63 $2,652,393.57 $8,137,391.97 $0.00 $1,513,080.26

$4,900,602.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,900,829.10 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $579,804.41$227.10 $579,804.41 $4,321,024.69 $0.00 $0.00

$4,900,602.001130   Sueldos base al personal permanente $4,900,829.10 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $579,804.41$227.10 $579,804.41 $4,321,024.69 $0.00 $0.00

$4,900,602.001131   Sueldos base al personal permanente $4,900,829.10 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $4,321,024.69 $579,804.41$227.10 $579,804.41 $4,321,024.69 $0.00 $0.00

$1,422,570.191200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,165,462.56 $1,561,699.90 $1,561,699.90 $1,561,699.90 $603,762.66$742,892.37 $603,762.66 $1,561,699.90 $0.00 $0.00

$170,575.811210   Honorarios asimilables a salarios $613,060.80 $407,154.59 $407,154.59 $407,154.59 $205,906.21$442,484.99 $205,906.21 $407,154.59 $0.00 $0.00

$170,575.811211   Honorarios asimilables a salarios $613,060.80 $407,154.59 $407,154.59 $407,154.59 $205,906.21$442,484.99 $205,906.21 $407,154.59 $0.00 $0.00

$1,251,994.381220   Sueldos base al personal eventual $1,552,401.76 $1,154,545.31 $1,154,545.31 $1,154,545.31 $397,856.45$300,407.38 $397,856.45 $1,154,545.31 $0.00 $0.00

$1,251,994.381221   Sueldos base al personal eventual $1,552,401.76 $1,154,545.31 $1,154,545.31 $1,154,545.31 $397,856.45$300,407.38 $397,856.45 $1,154,545.31 $0.00 $0.00

$1,620,282.411300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,792,442.41 $1,359,975.82 $17,312.75 $17,312.75 $432,466.59$172,160.00 $432,466.59 $1,359,975.82 $0.00 $1,342,663.07

$1,620,282.411320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,699,394.65 $1,359,975.82 $17,312.75 $17,312.75 $339,418.83$79,112.24 $339,418.83 $1,359,975.82 $0.00 $1,342,663.07

$129,057.681321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $129,057.68 $586.93 $586.93 $586.93 $128,470.75$0.00 $128,470.75 $586.93 $0.00 $0.00

$32,971.201322   Prima Vacacional Personal Eventual $40,882.60 $251.54 $251.54 $251.54 $40,631.06$7,911.40 $40,631.06 $251.54 $0.00 $0.00

$1,161,512.971325   Gratificación Fin de Año Personal Base $1,161,512.97 $1,067,611.80 $5,267.92 $5,267.92 $93,901.17$0.00 $93,901.17 $1,067,611.80 $0.00 $1,062,343.88

$296,740.561326   Gratificación Fin de Año Personal Eventual $367,941.40 $291,525.55 $11,206.36 $11,206.36 $76,415.85$71,200.84 $76,415.85 $291,525.55 $0.00 $280,319.19

$0.001330   Horas extraordinarias $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00 $93,047.76$93,047.76 $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00

$0.001331   Horas extraordinarias $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00 $93,047.76$93,047.76 $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00

$1,183,462.911400 SEGURIDAD SOCIAL $1,262,951.07 $873,023.19 $709,828.79 $709,828.79 $389,927.88$79,488.16 $389,927.88 $873,023.19 $0.00 $163,194.40

$510,469.781410   Aportaciones de seguridad social $547,815.52 $468,772.83 $305,578.43 $305,578.43 $79,042.69$37,345.74 $79,042.69 $468,772.83 $0.00 $163,194.40

$368,474.001411   Aportaciones de seguridad social $368,474.00 $313,078.15 $198,325.18 $198,325.18 $55,395.85$0.00 $55,395.85 $313,078.15 $0.00 $114,752.97

$13,854.981412   IMSS Personal Pensionado $13,854.98 $13,854.98 $9,220.53 $9,220.53 $0.00$0.00 $0.00 $13,854.98 $0.00 $4,634.45

$128,140.801413   IMSS Personal Eventual $165,486.54 $141,839.70 $98,032.72 $98,032.72 $23,646.84$37,345.74 $23,646.84 $141,839.70 $0.00 $43,806.98

$328,947.041420   Aportaciones a fondos de vivienda $347,489.80 $196,374.97 $196,374.97 $196,374.97 $151,114.83$18,542.76 $151,114.83 $196,374.97 $0.00 $0.00

$244,978.201421   Aportaciones a fondos de vivienda $244,978.20 $144,344.27 $144,344.27 $144,344.27 $100,633.93$0.00 $100,633.93 $144,344.27 $0.00 $0.00

$6,689.321422   INFONAVIT Personal Pensionado $6,689.32 $4,442.70 $4,442.70 $4,442.70 $2,246.62$0.00 $2,246.62 $4,442.70 $0.00 $0.00

$77,279.521423   INFONAVIT Personal Eventual $95,822.28 $47,588.00 $47,588.00 $47,588.00 $48,234.28$18,542.76 $48,234.28 $47,588.00 $0.00 $0.00

$338,816.091430   Aportaciones al sistema para el retiro $357,915.15 $202,266.42 $202,266.42 $202,266.42 $155,648.73$19,099.06 $155,648.73 $202,266.42 $0.00 $0.00

$252,327.891431   Aportaciones al sistema para el retiro $252,327.89 $148,674.72 $148,674.72 $148,674.72 $103,653.17$0.00 $103,653.17 $148,674.72 $0.00 $0.00

$6,890.011432   RCV Personal Pensionado $6,890.01 $4,575.97 $4,575.97 $4,575.97 $2,314.04$0.00 $2,314.04 $4,575.97 $0.00 $0.00

$79,598.191433   RCV Personal Eventual $98,697.25 $49,015.73 $49,015.73 $49,015.73 $49,681.52$19,099.06 $49,681.52 $49,015.73 $0.00 $0.00

$5,230.001440   Aportaciones para seguros $9,730.60 $5,608.97 $5,608.97 $5,608.97 $4,121.63$4,500.60 $4,121.63 $5,608.97 $0.00 $0.00

$5,230.001441   Aportaciones para seguros $9,730.60 $5,608.97 $5,608.97 $5,608.97 $4,121.63$4,500.60 $4,121.63 $5,608.97 $0.00 $0.00

$24,600.401500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $668,100.40 $21,668.37 $14,445.58 $14,445.58 $646,432.03$643,500.00 $646,432.03 $21,668.37 $0.00 $7,222.79

$0.001530   Prestaciones y haberes de retiro $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $643,500.00$643,500.00 $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$0.001531   Prestaciones y haberes de retiro $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $643,500.00$643,500.00 $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$24,600.401590   Otras prestaciones sociales y económicas $24,600.40 $21,668.37 $14,445.58 $14,445.58 $2,932.03$0.00 $2,932.03 $21,668.37 $0.00 $7,222.79

$24,600.401592   Aportaciones al ICTSGEM Personal Pensionado $24,600.40 $21,668.37 $14,445.58 $14,445.58 $2,932.03$0.00 $2,932.03 $21,668.37 $0.00 $7,222.79

$524,948.162000 MATERIALES Y SUMINISTROS $524,948.16 $399,118.43 $399,118.43 $399,118.43 $125,829.73$0.00 $125,829.73 $399,118.43 $0.00 $0.00

$16,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$16,000.00 $8,189.99 $8,189.99 $8,189.99 $7,810.01$0.00 $7,810.01 $8,189.99 $0.00 $0.00

$5,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $1,062.94 $1,062.94 $1,062.94 $3,937.06$0.00 $3,937.06 $1,062.94 $0.00 $0.00

$5,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $1,062.94 $1,062.94 $1,062.94 $3,937.06$0.00 $3,937.06 $1,062.94 $0.00 $0.00

$3,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$8,000.002160   Material de limpieza $8,000.00 $7,127.05 $7,127.05 $7,127.05 $872.95$0.00 $872.95 $7,127.05 $0.00 $0.00

$8,000.002161   Material de limpieza $8,000.00 $7,127.05 $7,127.05 $7,127.05 $872.95$0.00 $872.95 $7,127.05 $0.00 $0.00

$249,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $249,000.00 $184,549.64 $184,549.64 $184,549.64 $64,450.36$0.00 $64,450.36 $184,549.64 $0.00 $0.00

$249,000.002210   Productos alimenticios para personas $249,000.00 $184,549.64 $184,549.64 $184,549.64 $64,450.36$0.00 $64,450.36 $184,549.64 $0.00 $0.00

$249,000.002211   Productos alimenticios para personas $249,000.00 $184,549.64 $184,549.64 $184,549.64 $64,450.36$0.00 $64,450.36 $184,549.64 $0.00 $0.00

$10,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00 $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$500.002410   Productos minerales no metálicos $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$500.002411   Productos minerales no metálicos $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002420   Cemento y productos de concreto $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002421   Cemento y productos de concreto $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002450   Vidrio y productos de vidrio $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002451   Vidrio y productos de vidrio $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$202,448.162600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $202,448.16 $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $202,400.00 $0.00 $0.00

$202,448.162610   Combustibles, lubricantes y aditivos $202,448.16 $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $202,400.00 $0.00 $0.00

$202,448.162611   Combustibles, lubricantes y aditivos $202,448.16 $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $202,400.00 $0.00 $0.00

$47,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $47,000.00 $3,978.80 $3,978.80 $3,978.80 $43,021.20$0.00 $43,021.20 $3,978.80 $0.00 $0.00

$3,000.002910   Herramientas menores $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002911   Herramientas menores $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,000.00 $3,978.80 $3,978.80 $3,978.80 $21.20$0.00 $21.20 $3,978.80 $0.00 $0.00

$4,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,000.00 $3,978.80 $3,978.80 $3,978.80 $21.20$0.00 $21.20 $3,978.80 $0.00 $0.00

$40,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$40,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,188,711.353000 SERVICIOS GENERALES $1,274,475.97 $781,339.71 $743,347.71 $743,347.71 $493,136.26$85,764.62 $493,136.26 $781,339.71 $0.00 $37,992.00

$264,742.003100 SERVICIOS BÁSICOS $264,742.00 $149,548.70 $149,548.70 $149,548.70 $115,193.30$0.00 $115,193.30 $149,548.70 $0.00 $0.00

$130,000.003110   Energía eléctrica $130,000.00 $70,669.00 $70,669.00 $70,669.00 $59,331.00$0.00 $59,331.00 $70,669.00 $0.00 $0.00

$130,000.003111   Energía eléctrica $130,000.00 $70,669.00 $70,669.00 $70,669.00 $59,331.00$0.00 $59,331.00 $70,669.00 $0.00 $0.00

$12,000.003130   Agua $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$12,000.003131   Agua $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$46,500.003140   Telefonía tradicional $46,500.00 $23,045.82 $23,045.82 $23,045.82 $23,454.18$0.00 $23,454.18 $23,045.82 $0.00 $0.00

$46,500.003141   Telefonía tradicional $46,500.00 $23,045.82 $23,045.82 $23,045.82 $23,454.18$0.00 $23,454.18 $23,045.82 $0.00 $0.00

$54,199.003150   Telefonía celular $54,199.00 $43,870.00 $43,870.00 $43,870.00 $10,329.00$0.00 $10,329.00 $43,870.00 $0.00 $0.00

$54,199.003151   Telefonía celular $54,199.00 $43,870.00 $43,870.00 $43,870.00 $10,329.00$0.00 $10,329.00 $43,870.00 $0.00 $0.00

$21,043.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $21,043.00 $11,963.88 $11,963.88 $11,963.88 $9,079.12$0.00 $9,079.12 $11,963.88 $0.00 $0.00

$21,043.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $21,043.00 $11,963.88 $11,963.88 $11,963.88 $9,079.12$0.00 $9,079.12 $11,963.88 $0.00 $0.00

$1,000.003180   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.003181   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$238,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $238,000.00 $232,375.76 $232,375.76 $232,375.76 $5,624.24$0.00 $5,624.24 $232,375.76 $0.00 $0.00

$162,000.003220   Arrendamiento de edificios $162,000.00 $161,158.95 $161,158.95 $161,158.95 $841.05$0.00 $841.05 $161,158.95 $0.00 $0.00

$162,000.003221   Arrendamiento de edificios $162,000.00 $161,158.95 $161,158.95 $161,158.95 $841.05$0.00 $841.05 $161,158.95 $0.00 $0.00

$76,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $76,000.00 $71,216.81 $71,216.81 $71,216.81 $4,783.19$0.00 $4,783.19 $71,216.81 $0.00 $0.00

$76,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $76,000.00 $71,216.81 $71,216.81 $71,216.81 $4,783.19$0.00 $4,783.19 $71,216.81 $0.00 $0.00

$28,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $28,500.00 $13,108.44 $13,108.44 $13,108.44 $15,391.56$0.00 $15,391.56 $13,108.44 $0.00 $0.00

$6,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,000.00 $3,180.00 $3,180.00 $3,180.00 $2,820.00$0.00 $2,820.00 $3,180.00 $0.00 $0.00

$6,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,000.00 $3,180.00 $3,180.00 $3,180.00 $2,820.00$0.00 $2,820.00 $3,180.00 $0.00 $0.00

$8,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,500.00$0.00 $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$8,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,500.00$0.00 $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$14,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $14,000.00 $9,928.44 $9,928.44 $9,928.44 $4,071.56$0.00 $4,071.56 $9,928.44 $0.00 $0.00

$14,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $14,000.00 $9,928.44 $9,928.44 $9,928.44 $4,071.56$0.00 $4,071.56 $9,928.44 $0.00 $0.00

$113,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $113,000.00 $79,061.75 $79,061.75 $79,061.75 $33,938.25$0.00 $33,938.25 $79,061.75 $0.00 $0.00

$15,000.003410   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $6,476.18 $6,476.18 $6,476.18 $8,523.82$0.00 $8,523.82 $6,476.18 $0.00 $0.00

$15,000.003411   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $6,476.18 $6,476.18 $6,476.18 $8,523.82$0.00 $8,523.82 $6,476.18 $0.00 $0.00

$98,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $98,000.00 $72,585.57 $72,585.57 $72,585.57 $25,414.43$0.00 $25,414.43 $72,585.57 $0.00 $0.00

$98,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $98,000.00 $72,585.57 $72,585.57 $72,585.57 $25,414.43$0.00 $25,414.43 $72,585.57 $0.00 $0.00

$112,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $112,000.00 $35,669.98 $35,669.98 $35,669.98 $76,330.02$0.00 $76,330.02 $35,669.98 $0.00 $0.00

$12,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$12,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$100,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $100,000.00 $35,669.98 $35,669.98 $35,669.98 $64,330.02$0.00 $64,330.02 $35,669.98 $0.00 $0.00

$100,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $100,000.00 $35,669.98 $35,669.98 $35,669.98 $64,330.02$0.00 $64,330.02 $35,669.98 $0.00 $0.00

$98,868.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$98,868.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$98,868.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$73,654.163700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $143,654.16 $76,654.08 $76,654.08 $76,654.08 $67,000.08$70,000.00 $67,000.08 $76,654.08 $0.00 $0.00

$6,000.003710   Pasajes aéreos $6,000.00 $5,968.00 $5,968.00 $5,968.00 $32.00$0.00 $32.00 $5,968.00 $0.00 $0.00

$6,000.003711   Pasajes aéreos $6,000.00 $5,968.00 $5,968.00 $5,968.00 $32.00$0.00 $32.00 $5,968.00 $0.00 $0.00

$4,000.003720   Pasajes terrestres $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,000.003721   Pasajes terrestres $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$45,654.163750   Viáticos en el país $115,654.16 $68,693.05 $68,693.05 $68,693.05 $46,961.11$70,000.00 $46,961.11 $68,693.05 $0.00 $0.00

$45,654.163751   Viáticos en el país $115,654.16 $68,693.05 $68,693.05 $68,693.05 $46,961.11$70,000.00 $46,961.11 $68,693.05 $0.00 $0.00

$18,000.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $18,000.00 $1,993.03 $1,993.03 $1,993.03 $16,006.97$0.00 $16,006.97 $1,993.03 $0.00 $0.00

$18,000.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $18,000.00 $1,993.03 $1,993.03 $1,993.03 $16,006.97$0.00 $16,006.97 $1,993.03 $0.00 $0.00

$259,947.193900 OTROS SERVICIOS GENERALES $275,711.81 $194,921.00 $156,929.00 $156,929.00 $80,790.81$15,764.62 $80,790.81 $194,921.00 $0.00 $37,992.00

$25,560.003920   Impuestos y derechos $25,560.00 $14,515.00 $14,515.00 $14,515.00 $11,045.00$0.00 $11,045.00 $14,515.00 $0.00 $0.00

$25,560.003921   Impuestos y derechos $25,560.00 $14,515.00 $14,515.00 $14,515.00 $11,045.00$0.00 $11,045.00 $14,515.00 $0.00 $0.00

$164,787.193980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $180,551.81 $110,806.00 $72,814.00 $72,814.00 $69,745.81$15,764.62 $69,745.81 $110,806.00 $0.00 $37,992.00

$123,823.453982   Impuesto Sobre Nómina Personal Base $123,823.45 $74,628.00 $48,206.00 $48,206.00 $49,195.45$0.00 $49,195.45 $74,628.00 $0.00 $26,422.00

$3,199.013983   Impuesto Sobre Nómina Personal Pensionado $3,199.01 $2,043.00 $1,362.00 $1,362.00 $1,156.01$0.00 $1,156.01 $2,043.00 $0.00 $681.00

$31,634.133984   Impuesto Sobre Nómina Personal Eventual $39,224.61 $25,991.00 $18,244.00 $18,244.00 $13,233.61$7,590.48 $13,233.61 $25,991.00 $0.00 $7,747.00

$6,130.603985   Impuesto Sobre Nómina Honorarios Asimilables $14,304.74 $8,144.00 $5,002.00 $5,002.00 $6,160.74$8,174.14 $6,160.74 $8,144.00 $0.00 $3,142.00

$69,600.003990   Otros servicios generales $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$0.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00

$69,600.003991   Otros servicios generales $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$0.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00

$23,285,376.744000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $23,285,376.74 $23,203,910.73 $22,880,962.08 $22,880,962.08 $81,466.01$0.00 $81,466.01 $23,203,910.73 $0.00 $322,948.65

$21,634,750.034400 AYUDAS SOCIALES $21,634,750.03 $21,634,749.99 $21,634,749.99 $21,634,749.99 $0.04$0.00 $0.04 $21,634,749.99 $0.00 $0.00

$21,634,750.034470   Ayudas sociales a entidades de interés público $21,634,750.03 $21,634,749.99 $21,634,749.99 $21,634,749.99 $0.04$0.00 $0.04 $21,634,749.99 $0.00 $0.00

$19,848,250.034471   Ayudas sociales a entidades de interés público año ordinario $19,848,250.03 $19,848,249.99 $19,848,249.99 $19,848,249.99 $0.04$0.00 $0.04 $19,848,249.99 $0.00 $0.00

$595,500.004473   Financiamiento Público a Partidos Políticos por Ac $595,500.00 $595,500.00 $595,500.00 $595,500.00 $0.00$0.00 $0.00 $595,500.00 $0.00 $0.00

$1,191,000.004474   Financiamiento por Actividades de Representación Política 6% $1,191,000.00 $1,191,000.00 $1,191,000.00 $1,191,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,191,000.00 $0.00 $0.00

$1,650,626.714500 PENSIONES Y JUBILACIONES $1,650,626.71 $1,569,160.74 $1,246,212.09 $1,246,212.09 $81,465.97$0.00 $81,465.97 $1,569,160.74 $0.00 $322,948.65

$1,650,626.714510   Pensiones $1,650,626.71 $1,569,160.74 $1,246,212.09 $1,246,212.09 $81,465.97$0.00 $81,465.97 $1,569,160.74 $0.00 $322,948.65

$410,006.704511   Pensiones $410,006.70 $406,434.69 $406,434.69 $406,434.69 $3,572.01$0.00 $3,572.01 $406,434.69 $0.00 $0.00
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$35,883.464512   Prima Vacacional Pensionados $35,883.46 $0.00 $0.00 $0.00 $35,883.46$0.00 $35,883.46 $0.00 $0.00 $0.00

$322,948.654513   Gratificación Fin de Año Pensionados $322,948.65 $322,948.65 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $322,948.65 $0.00 $322,948.65

$881,787.904514   Compensación Pensionados $881,787.90 $839,777.40 $839,777.40 $839,777.40 $42,010.50$0.00 $42,010.50 $839,777.40 $0.00 $0.00

$50,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$34,200,554.16  Total $35,924,586.41 $32,571,760.84 $30,697,739.93 $30,697,739.93 $3,352,825.57$1,724,032.25 $3,352,825.57 $32,571,760.84 $0.00 $1,874,020.91
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